РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ

МБОУ «Сельментаузенская  средняя общеобразовательная  школа»

Ул.А-Х.Кадырова, №33, с.Сельментаузен, Веденский муниципальный район, ЧР.

инд.366338, ИНН/КПП:2003001158/200301001

soh-selmentauzen@mail.ru

ПРИКАЗ

от 25.09.2023г.                          с. Сельментаузен                                  № 103

"Об организации родительского контроля

за качеством питания в школе»

"С целью повышения эффективности системы контроля питания в школе

                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию "Родительского контроля за

качеством питания в школе"  заместителя директора по ВР Хакимову М.И.;

2.В соответствии с Положением о бракеражной комиссии утвердить состав

бракеражной комиссии по контролю за качеством питания в школьной

столовой ( Приложение № 1);

3.Утвердить график посещения родителями школьной столовой с целью

осуществления контроля горячего питания (Приложение №2);

4.Утвердить форму "Журнала посещения родителями школьной столовой с

целью осуществления контроля горячего питания" (Приложение № 3).

    Директор                                   Р.М. Исмаилова.

mailto:soh-selmentauzen@mail.ru